
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXII Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 

 

[1] OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
Општинско веће 
Број: III-30-26/2022 
Датум:20.05.2022. године 
К у ч е в о 

 

 

На основу члана 15. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних 

кућа и станова („Службени гласник општине Кучево“ бр.8/2022) и члана 60. Статута општине 

Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19),  

Општинско веће општине Кучево на 14. седници дана одржаној дана 20.05.2022. године 

доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

о расписивању јавног конкурса за учешће привредних субјеката у спровођењу мера 

енергетске санације стамбених објеката на територији општине Кучево 

 

 

 

I 

Расписује се јавни конкурс за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске 

санације стамбених објеката на територији Општине Кучево. 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                            др Иван Рајичић 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 
 

2 

 

[2] OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
Општинско веће 
Број: III-06-3-17/2022-17 
Датум: 20.05.2022. године 
К у ч е в о 

 

На основу 104. Закона о становању и одржавању стамбених зграда („Службени гласник 

РС“ бр. 104/2016 и 9/2020 - други закон) и члана 60. става 1. тачке 37) Статута општине Кучево 

(„Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19) и члана 7. Одлуке о Општинском већу Општине 

Кучево број: 06-1-77/08-01 од 30.10.2008. године,  

 Општинско веће општине Кучево на 14. седници одржаној дана 20.05.2022. године доноси 

следеће: 

РЕШЕЊЕ 

 

I 

Овим решењем врши се допуна Решења бр. III-06-3-37/2022 од 03.09.2021.год којим је 

формирана Стамбена комисија. 

 

II 

 Додају се три нова члана: 

 

5. Дејан Марановић, запослен у ОУ Кучево; 
6. Милица Михајловић, запослена у ОУ Кучево; 
7. Синиша Привуловић, запослен у ОУ Кучево. 

 

III 

Административно техничке послове за потребе комисије обављаће Славица Вукојевић, 

запослена у ЈКП „Кучево“ Кучево. 

 

III 

 Задатак стамбене комисије јесте благовремено спровођење одредби Закона о становању и 

одржавању стамбених зграда, а које су законом прописане као надлежност Стамбене комисије. 

  

IV 

 Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења, и има се истакнути на 

огласној табли општине Кучево. 

  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                         др Иван Рајичић 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 
 

3 

 

[3] OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
Општинско веће 
Број: III-344-20/2022 
Датум: 20.05.2022. године 
К у ч е в о 
 

На основу члана 19. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Сл. Гласник 

РС", бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 9/2016 - 

одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 87/2018, 23/2019 и 128/2020-др. закон),  и члана 

60. став 1. тачка 24) Статута општине Кучево(„Службени гласник општине Кучево“ бр.1/19) и на 

основу позитивног мишљења Агенције за безбедност саобраћаја бр.П1079/2022-2 од 

23.03.2022.год, а на предлог Савета за координацију послова безбедности саобраћаја на 

путевима на територији локалне самоуправе општине Кучево. 

 Општинско веће општине Кучево, на седници одржаној дана 20.05.2022. године, доноси 

 

ПРОГРАМ 

за рад Савета за координацију послова безбедности саобраћаја на подручју локалне 

самоуправе Кучево за 2022. годину 
 

I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

 

Члан 1. 

Програмом за рад Савета за координацију послова безбедности саобраћаја на подручју 

локалне самоуправе Кучево за 2022. годину (у даљем тексту: Програм) утврђују се циљеви, мере 

и активности у оквиру кључних области рада, рокови, финансијска средства и одговорни субјекти 

за спровођење истих, предвиђени законским и подзаконским прописима о безбедности саобраћаја 

на путевима у циљу унапређења безбедности саобраћаја на путевима. 
 

Члан 2. 

У складу са чланом 17, 18. и 19. Закона о безбедности саобраћаја на путевима("Сл. 

Гласник РС",  бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 

9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 87/2018, 23/2019 и 128/2020 -  др. закон), 

средства за реализацију Програма предвиђена су Одлуком о буџету локалне самоуправеКучево 

за 2022. годину у висини од 6.000.000,00 динара, од чега 6.000.000,00 динара од наплаћених 

новчаних казни за прекршаје и привредне преступе предвиђене прописима о безбедности 

саобраћаја на путевима,0,00 динара из буџета јединице локалне самоуправе,0,00 динара од 

поклона или прилога покровитеља датих јединици локалне самоуправе, 0,00 динара на основу 

осталих прихода, и биће усмеренана спровођење мера и активности у оквиру кључних области 

рада које представљају саставни део овог Програма. 
 

Члан 3. 

Коришћење наведених средстава из члана 2. овог Програма биће засновано на принципу 

финансирања програмских задатака из реалних извора и у динамици која обезбеђује реализацију 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 
 

4 

 

расхода по утврђеним приоритетима Савета за координацију послова безбедности саобраћаја на 

подручју локалне самоуправе Кучеводо нивоа реализованих прихода. 

 

Члан 4. 

Уколико се приходи не остваре у планираном износу, планиране активности реализују се 

према степену приоритета које одреди Савет за координацију послова безбедности саобраћаја на 

подручју локалне самоуправе Кучево. 

 

Члан 5. 

У складу са чланом 9. ставом2. тачком 15. Закона о безбедности саобраћаја на путевима и 

чланом 30. Правилника о раду савета за координацију послова безбедности саобраћаја на 

путевима ("Сл. Гласник РС", бр. 8/2020) координатор доставља Програм Агенцији на сагласност 

путем ИСА апликације (уколико Агенција за безбедност саобраћаја не да другачије инструкције). 

 

II РЕАЛИЗАЦИЈА МЕРА И РАСПОДЕЛА СРЕДСТАВА 

 

Члан 6. 

Средства за реализацију дефинисана у члану 2. Програма, сходно одредбама Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима ("Сл. Гласник РС",  бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - 

одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 

87/2018, 23/2019 и 128/2020 -  др. закон) и Правилника о раду савета за координацију послова 

безбедности саобраћаја на путевима ("Сл. Гласник РС", бр. 8/2020), користиће се за мере и 

активности описане у табелама. 

 

Члан 7. 

Програм објавити у „Службеном гласнику Општине Кучево“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                 др Иван Рајичић 
 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 
 

5 

 

 
 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 
 

6 

 

 
 
 

[4] OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: III-610-3/2022 
Датум: 20.05.2022. године 
К у ч е в о 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 60. става 1. тачке 37) 

Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19) и члана 7. Одлуке о 

Општинском већу Општине Кучево број: 06-1-77/08-01 од 30.10.2008. године,  

Општинско веће Општине Кучево на 14. седници одржаној дана 20.05.2022. године доноси 

следећи: 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

1. Усваја се захтев Виолете Велимировић из Кучева, поднет дана 28.04.2022.године, 
заведен под бројем III-610-3/2022 за доделу средстава за спровођење бесплатне 
припремне наставе за ученике 8. разреда са територије општине Кучево у укупном 
нето износу од 28.000,00 динара. 
 

2. Како би се наведена средства исплатила, потребно је да подносилац захтева 
достави сву неопходну документацију која је потребна за исплату захтеваних 
средстава Општинској управи општине Кучево, одељењу за буџет и финансије. 

 
3. Закључак доставити: Виолети Велимировић из Кучева, Одељењу за буџет и 

финансије и архиви. 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                            др Иван Рајичић 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 
 

7 

 

[5] OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

           
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: III-67-51/2022 
Датум: 20.05.2022. године 
К у ч е в о 
 

На основу члана 60. става 1. тачке 29) Статута општине Кучево („Службени гласник 
општине Кучево“, бр.1/19),) и члана 49. став 3. Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“ бр. 3/17, 2/21), и члана 7.  Одлуке о Општинском већу 
Општине Кучево број: III-06-1-7708-01 од 30.10.2008. године, 
 Општинско веће општине Кучево на 14. седници дана 20.05.2022. године доноси: 

 
 
 

ОДЛУКУ 
о стипендирању и награђивању спортиста 

 
 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком утврђује се максималан број стипендија, новчани износ месечне стипендије 
и рокови исплате. 
 

Члан 2. 
 Висина износа појединачне стипендије за спортско усавршавање спортисте на територији 
општине Кучево износи 3.000, 00 динара. 
 

Члан 3. 
 Максималан број стипендираних спортиста је 14 (четрнаест). 
 

Члан 4. 
 Рок исплате стипендије је до 30. у месецу за претходни месец. 
 

Члан 5. 
У складу са овом Одлуком и Правилником о одобравању и финансирању програма којима 

се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Кучево, председник 
општине закључиће  уговор о одобравању стипендије, на основу кога се спортисти месечно 
исплаћује стипендија и који мора да садржи податке о месечном износу стипендије, роковима 
исплате, року важења уговора и правима и обавезама спортисте. 
 

Члан 6. 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се објавити у „Службеном гласнику 
општине Кучево“. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                          др Иван Рајичић 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 
 

8 

 

[6] OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: III-06-3-17/2022-46                                           
Датум: 20.05.2022. године 
К у ч е в о 

 

 

На основу члана 4. и члана 41. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицима локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 113/17,  113/17- I други закон, 

95/18 и 114/21), као и члана 202. Закона о раду (,,Службени гласник РС“ бр. 24/05, 61/05, 54/09, 

32/13, 75/14 и 13/17- УС, 113/17, 95/18 – други пропис) и члана 60. став 1. тачка 37) Статута 

општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19) и члана 7. Одлуке о Општинском 

већу Општине Кучево број: 06-1-77/08-01 од 30.10.2008. године, а у складу са усменим захтевом 

начелника Општинске управе Општине Кучево, Николе Милорадовића из Кучева, 

 

Општинско веће општине Кучево на 14. седници одржаној дана 20.05.2022. године доноси 

следећу: 

 

 

 

С А Г Л А С Н О С Т 

 

 

 

Николи Милорадовићу из Кучева, запосленом у Општинској управи Општине Кучево, на 

радном месту начелник Општинске управе, за додатни рад ван радног времена код другог 

послодавца, и то Републичког завода за статистику Смедерево, на пословима пописне комисије – 

попис становништва, домаћинстава и станова 2022. године. 

  

 

Сагласност се даје почев од 01.06.2022. године до 30.11.2022. године, највише до једне 

трећине пуног радног времена. 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                        др Иван Рајичић  
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 20.05.2022. Број: 8а/2022 
 

9 

 

 

►                 С А Д Р Ж А Ј                 ◄ 
 
 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                    страна 

 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о расписивању јавног конкурса за учешће привредних субјеката у спровођењу мера 
енергетске санације стамебних објеката на територији општине Кучево .................................. 1 

[2] Решење о допуни Решења о именовању (формирању) чланова Стамбене комисије .............. 2 

[3] Програм за рад Савета за координацију послова безбедности саобраћаја на подручју 
локалне самоуправе Кучево за 2022. годину ............................................................................... 3 

[4] Закључак о захтеву за доделу средстава за спровођење бесплатне припремне наставе за 
ученике 8. разреда са територије општине Кучево ..................................................................... 6 

[5] Одлука о стипендирању и награђивању спортиста ..................................................................... 7 

[6] Сагласност начелнику Општинске управе за додатни рад ван радног времена ....................... 8 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 8а/2022 од 20.05.2022. године 

● Оснивач, издавач и уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања (компјутерска/графичка/техничка припрема, дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 


